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«macOS» seçeneğini seçtikten sonra «download»’a basın.

Gelen sayfadan indir butonuna basarak sürücüyü indirmeye başlayın.

www.artvision.com.tr  
Sayfasına giderek indir seçeneğini tuşlayınız.

http://www.artvision.com.tr/


«Sürdür» tuşuna basarak devam ettirin. 

İndirme işlemi tamamlandıktan sonra indirilmiş olan «DisplayLink Manager» 
programını çalıştırın.

«Accept»’e basarak indirme işlemini onaylayın.
(Ekran çözünürlüğünüz düşükse, aşağı doğru gelerek bu seçeneğe ulaşabilirsiniz.)



«Yükle» tuşuna basarak devam edin.

Gelen ekranda «Kabul Ediyorum»’a basarak devam edin

Gelen ekranda «Sürdür»’e basarak devam edin.



Sistem ayarlarında «DisplayLink Manager» seçeneğini aktif hale getirin.

Bu mesaj geldiğinde «Sistem Ayarlarına» gidin.

Bu aşamada sizden çalıştırma izni için Apple kullanıcı şifrenizi isteyecektir.



Bu ekran önünüze geldiğinde yükleme işlemi tamamlanmıştır. 
Şimdi ekran yerleşim ayarlarını yapacağız.

«Çıkış ve Yeniden Aç» butonuna basarak kuruluma devam edin. 

Bu aşamada sizden yine Apple kullanıcı şifrenizi isteyecektir.



Dual ekranınızı bilgisayarınızın sağında veya solunda kullanma opsiyonunuza göre 
ekranları kaydırarak yerleşimini yapın.

Bu ekran önünüze deldiğinde «Ekranlar» seçeneğini seçtikten sonra «Yerleşim» 
tuşuna basın. (Bu aşamada 3 ekran görünmeye başlamış olacak.)

Ana Menü’den «Sistem Ayarları»’na gidin.



• Lütfen Bilgisayar – Monitör bağlantısı için kutu içinden çıkan kabloyu ve 
monitördeki «Ekran» işareti olan portu kullanınız. 

• Eğer ki bilgisayarınızda tek Type C bağlantısı var ise Adaptör bağlantısını direk 
olarak monitör üzerine yapabilirsiniz. Bu işlem sizin bilgisayarınızın da şarj 
olmasını sağlayacaktır. Bu bağlantı için Monitör üzerindeki alt kısımda 
bulunan Type C Portunu kullanmalısınız.

• Herhangi bir kurulum ya da kullanım sorusu için 0534 550 43 20 numaralı 
whatsapp hattımızdan bize mesaj ya da telefon ile ulaşabilirsiniz.

• Mail için info@artvision.com.tr adresimizi kullanabilirsiniz.

Burada örnek olarak solda kullanıma göre bir düzenleme yapılmış halini 
görebilirsiniz. Alt üst ekran belirlemesine dikkat ediniz. «Bitti» tuşuna bastıktan 

sonra kullanıma hazır olacaktır.

Bilgisayar görüntü aktarım bağlantısı
(Eğer ki Notebook adaptörünüzü ekrana bağlarsanız 
aynı anda bu kablo üzerinden notebook şarjınızı da yapabilirsiniz)

Adaptör Bağlantısı

mailto:info@artvision.com.tr

